^^âma/í^ Q/Mí/mioí^iai da ̂ {Ua/ncía de ^{xx^ae ®
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1087/2023

CBíÍQ \ São Roque, 20 de abril de 2023.

(THIAGO NUNES)

O)

o

9912456012/2019/SPI \ co|
I  CO ̂

1 GfBINeTE DA PRESIDÊNCIA }
^(olc>^lo2'ò / Prezada Senhora,

coT
gs
CüW

5 o

^ /

(JU 860^*0(32 (d Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a H"
análise e viabilização, em conjunto ao Poder Executivo Municipal, da Eo
implantação de arena esportiva (areninha) no munícipio de São Roque. 81

A implantação de uma arena esportiva (areninha)
contribuirá para a promoção do esporte, lazer e qualidade de vida da
população, incentivando a prática de atividades físicas e esportivas, S|
promovendo a socialização e integração comunitária, e contribuindo para a ||
prevenção de doenças e a melhoria da saúde e bem-estar dos munícipes. i|

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração. 91

ob §
P|
cõ (D

ai ra

li
UJ 3

> O

Of

X a
t- SCO
O ̂

Atenciosamente,

II
co-Q

"D 8

THIAGO VIEIRA NUNES |l

Vereador
.ç m

•g-s

A
Q.a)

Ilustríssima Senhora "g
08
C—r

CORONEL HELENA REIS

MD. Secretária de Estado de Esportes de São Paulo - SP e.í
3 D)
Ü'C
O O

Praça Antônio Prado, n° 9 - Centro, São Paulo - SP ® 2
CEP: 01010-010 "Sf

(O
Q.

PROTOCOLO N° CETSR 20/04/2023 - 15:10 5992/2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MZYR2JU4TE7W0710
		2023-04-26T11:17:45-0300